

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE



AUTORIZAÇÃO

Estando devidamente cumpridas as formalidades previstas no artigo 38, caput, da Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações posteriores, conforme se constata no despacho anexado, autorizo a abertura do procedimento licitatório, com a utilização de recursos oriundos do orçamento vigente, dotação orçamentária Exercício 2017 Atividade 4040.082430012.2.063 Manutenção de Outros Programas Sociais , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Exercício 2017 Projeto 4040.082440013.1.046 Implantação Centro de Referencia -Cras, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Exercício 2017 Atividade 4040.081220057.2.059 Manutenção da Secretaria de Assistência Social, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Exercício 2017 Atividade 0607.123610023.2.038 Manutenção Administrativo FUNDEB - 40% Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Exercício 2017 Atividade 0606.123610023.2.015 Manutenção da Secretaria de Educação, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Exercício 2017 Atividade 0607.123610023.2.038 Manutenção Administrativo FUNDEB - 40%, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Exercício 2017 Atividade 0606.123610023.2.015 Manutenção da Secretaria de Educação, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Exercício 2017 Atividade 3030.103010059.2.051 Apoio a Programas de Saúde - Fus , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Exercício 2017 Atividade 3030.103010003.2.044 Manutenção da Secretaria de Saude e Saneamento, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Exercício 2017 Atividade 3030.103010059.2.051 Apoio a Programas de Saúde - Fus , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Exercício 2017 Atividade 3030.103010003.2.044 Manutenção da Secretaria de Saude e Saneamento, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Exercício 2017 Atividade 0303.041220004.2.006 Manutenção da Sec. de Administração, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Exercício 2017 Atividade 0909.151220032.2.027 Manutenção Secretaria de Obras e Urbanismo, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Exercício 2017 Atividade 0303.041220004.2.006 Manutenção da Sec. de Administração, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Exercício 2017 Atividade 0909.151220032.2.027 Manutenção Secretaria de Obras e Urbanismo, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente, Exercício 2017 Atividade 1111.131220030.2.031 Manut.Sec.Municipal de Cultura, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de Consumo, Exercício 2017 Atividade 1111.131220030.2.031 Manut.Sec.Municipal de Cultura, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente.

Remeta-se o procedimento a Assessoria Jurídica para as providências cabíveis.

GARRAFÃO DO NORTE - PA, 17 de Abril de 2017

RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES, S/N - PEDRINHAS



Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE



MARIA EDILMA ALVES DE LIMA Prefeita Municipal